Haburch . Et ad seruitium altaris sancte Katerine in ecclesia de

Haburch duas acras terre arabilis in territorio de Haburch . unam

uidelicet acram ex australi parte uille super Langeberge inter terras

dominarum de Appeltune 7 filiorum Wimerch . 7 alteram acram

uersus Sarenesse superAustlangfurlanges iuxta terram dominelngerithe
sororis mee . Dedi etiam predictis fratribus predicte ecclesie de Nehus .

tres acras terre arabilis ex una parte uille de Haburch . 7 tres ex altera .

Ex aquilonari parte uille ad Walewrt unam sellionem que fuit Ingel-

berd . habentem tres acras . 7 quid de tribus acris in ilia sellione deest

perfeci in occidental! parte culture mee proxime adiacentis . 7 in

australi parte uille tres acras in australi parte culture de Croslangfur-

langes . Preterea dedi eis unam mansuram in Haburch que fuit Ingolf

ab orientali parte uie uersus Kiluingholm . 7 dimidiam bouatam terre de

meo demenio . scilicet ab australi parte uille duas acras ad Langeberge .

ex orientali parte culture uersus moniales de Cotum . 7 terciam ad la

gaire . uersus moniales de Appeltune 7 quartam in transuerso uie

uersus moniales de Cotun (sic) . 7 ex boreali parte uille ad Spinam duas

acras . 7 ad Abbemare unam acram ex orientali parte culture . 7 ad

Edmundecroft unam acram ex orientali parte culture . 7 unam

percatam
l
prati per medium marescum ad occidentalem culturam ex

orientali parte culture uersus moniales de Cotum . Preterea remitto

eis calumpniam quam habui erga eos de north molendino suo . 7 de

dampno quod mihi accidisse querebar ex renouatione 7 mutatione

eiusdem molendini per reflexum aque uersus territorium de Haburch .

postquam conuenerat inter me 7 primum abbatem eorum Gerlonem .

de ueteri molendino 7 firmatura stagni sicut carta mea testatur . 7

concessi eis 7 presenti carta confirmaui . quod sine omni contradic-

tione mei 7 meorum firment in futurum prefatum molendinum 7 exal-

tent stagnum eius per omnia ad suum commodum . 7 firmiter pro-
misi deo 7 sancto Marciali quod nullam eis inde mouebo calum-

pniam . nee heredes mei aliquam eis inde molestiam facient nee im-

peditionem . Has prenominatas terras 7 elemosinas cum omnibus
1 Corrected from percatas.
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libertatibus 7 aisiamentis ad eas pertinentibus cum libero introitu . 7

exitu . 7 transitu . 7 cariagio . dedi ego 7 concessi 7 confirmaui pre-

fatis' fratribus in puram 7 perpetuam elemosinam liberam . 7 quietam
ab omni seruitio . 7 exactione seculari . Et ego 7 heredes mei warantiza-

bimus eis eas 7 adquietabimus uersus reges 7 ministros eorum 7 uersus

dominos meos . 7 uersus omnes homines . sicut nostram liberam elemosi-

nam pro amore dei . 7 pro salute anime mee . 7 spouse mee . 7 patris

mei . 7 matris mee . 7 omnium antecessorum meorum 7 heredum meo-

rum . Testibus . Thoma de Areci . Petro de Neuilla . Rogero de

sancto Martino . Gilberto de Arches . Ricardo de Fontibus . Ricardo

de Otringham . Petro de Castilliun . Johanne de Karthorp . Roberto

de Kelebi . Roberto de Imingham . Galfrido 7 Hugone filiis Willelmi

Berner . Willelmo Berner filio Ricardi . Willelmo filio HauseHni .

Willelmo filio Bernardi Petro de Seuerbi Petro de Arches Roberto

Bretun . Willelmo filio Gocelini . Baldewino filio Walteri . Waltero

Berner . Rogero preposito . Henrico Talun . 7 Willelmo filio eius.

Seal on silk cord as appended to No. 263.

On upturned foot of charter ,ccc.te oues (contemporary).
Endorsed : Donacio unius bouate terre in Haburght cum ii

hfs tofts

in salse marisco (fifteenth century).

272

Harl. Chart. 49 C 20. Confirmation of the same gifts by Thomas
son of Thomas de Areci. 1

(Circa 1190.)

Capitulo sancte Marie lAocohiiensM 7 omnibus sancte matris ecclesie

filiis presentibus 7 futuris . Thomas de Areci filius 7 heres Tome de

Areci salutem . Sciatis me concessisse 7 presenti carta confirmasse deo

7 ecclesie sancti Marcialis apostoli de Neuhus . 7 fratribus ibidem deo

seruientibus omnes donationes quas Hugo Berner de Haburch 7 Wil-

lelmus filius 7 heres eius eis dederunt . In primis uidelicet in campis
de Haburch unam bouatam terre quam Hugo Berner 7 Willelmus

Berner filius eius dederunt 7 concesserunt predicte ecclesie quando

Hugo Berner se ibidem reddidit canonicum . Illam uidelicet bouatam

que est iuxta uadum de Schytere usque in filum aque de Schytere . 7

unum toftum in marescis de Haburch cum pastura trecentarum ouium .

in marescis eisdem cum omnibus aisiamentis uille predicte de Haburch .

7 remissionem calumpnie quam in ecclesia eiusdem uille de Haburch

habuerunt . Ex proprio dono predicti Willelmi Berner unam acram

terre supra toft . 7 nouem percatas prati in latitudine de suo demenio

per medium maresci de Haburch 7 in longitudine ab una fossa antiqua
1 In the same hand as No. 271.
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usque ad alteram fossam antiquam . illas scilicet in quibus ouile eorum

situm est . 7 unum toftum in Suthnesse in marescis de Haburch quod
homines tiocant le mure . 7 quicquid est de suo feudo in Northnesse